
UCHWAŁA NR XXX.80.2016
RADY GMINY OTYŃ

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie odwołania  Skarbnika Gminy Otyń

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U.z 2016r., poz. 
446 ze zm.) na  wniosek Wójta Gminy Otyń z dnia  16 listopada 2016r. Rada Gminy Otyń

uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się z dniem 30 listopada 2016r. Panią Łucję Babiarz ze stanowiska Skarbnika Gminy Otyń - 
głównego  księgowego budżetu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Otyń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aneta Smolicz

Id: E1576271-F9A3-46E4-9036-1124979DA2F9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do projektu uchwały w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Otyń

Zgodnie z art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z

2016r, poz.446 ze zm.) do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy powoływanie i odwoływanie

Skarbnika Gminy, który jest głównym księgowym budżetu - na wniosek Wójta.

Wójt Gminy Otyń zwrócił się do Rady Gminy Otyń z wnioskiem o odwołanie Pani Łucji Babiarz

ze stanowiska ze stanowiska Skarbnika Gminy Otyń - głównego księgowego budżetu.

W tym stanie faktycznym uzasadnione jest podjęcie przez Radę Gminy Otyń przedmiotowej

uchwały.

Id: E1576271-F9A3-46E4-9036-1124979DA2F9. Podpisany Strona 1




